
                         .
DELIBERAÇÃO Nº093/20131

O  Conselho  Estadual  de  Assistência  Social  -  CEAS/PR  reunido 

ordinariamente no dia 08 de Novembro de 2013, e no uso das suas atribuições 

regimentais,

DELIBERA

Art. 1º –  Pela aprovação do calendário de reuniões do CEAS/PR do ano de 

2014, conforme abaixo:

Fev. Março Abril Maio Junho Julho Agosto Set.2 Out. Nov. Dez.

13

 e 14

13 e

14

03 e

 04

08 e 

09

05 e

06

17 e 

18

07 e

08

10 e

11

02 e

03

06 e

07

04 e

05

      

      Art. 2º - A presente deliberação entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE

   Curitiba, 08 de novembro de 2013

Inês Roseli Soares Tonello
Presidente CEAS/PR

1 Deliberação alterada por meio da Deliberação n°015/2014 CEAS/PR, publicada no DIOE 
n°9170 de 21/03/2014.

   Deliberação alterada por meio da Deliberação n°044/2014 CEAS/PR,  publicada no 
DIOE n°9233 de 25/06/2014.

2 Data da reunião de setembro alterada por meio da Deliberação nº070/2014 CEAS/PR, 
publicada no DIOE nº9280  de  29/08/2014

        Deliberação n°093/2013 Publicada no DIOE n° 9087 de 18/11/2013


